
Concepto Ayuda a Subsidio Sector (económico o social) Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ VAZQUEZ JOSE MERCED MAVM760204HGTRZR02 MAVM760204 30,798.00             

4410-Ayudas sociales a personas X Social AMBRIZ MARTINEZ YARITZA CITLALI AIMY960310MDFMRR07 AIMY960310 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social RANGEL RODRÍGUEZ FRANCISCO JAVIER RARF941022HGTNDR06 RARF941022 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social  LOPEZ FRANCO AYLIN LOFA951126MGTPRY04 LOFA951126 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ARELLANO FRANCO ADRIANA AEFA940913MGTRRD09 AEFA940913 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ORTEGA YEPEZ MARTIN ANTONIO OEYM950117HGTRPR01 OEYM950117 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social RANGEL HUERTA JOSE MANUEL RAHM941014HGTNRN04 RAHM941014 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social GARCÍA OLIVARES BEATRIZ JULIANNE GAOB870216MGTRLT06 GAOB870216 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social PACHECO VAZQUEZ JORGE DANIEL PAVJ880608HGTCZR05 PAVJ880608 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social BUENO JUAREZ BRENDA ANGELICA BUJB941226MGTNRR01 BUJB941226 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social FLORES ARELLANO CLAUDIA IVETTE FOAC880902MGTLRL04 FOAC88090 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social RANGEL CHAVEZ JUAN PABLO RACJ911126HGTNHN03 RACJ911126 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social VELAZQUEZ GARCIA ADRIAN VEGA 960113HGTLRD04 VEGA 960113 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MENDOZA GUTIERREZ NALLELI VIRIDIANA MEGN941016MGTNTL05 MEGN941016 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social GUZMÁN PEREZ BLANCA VICTORIA GUPB951110MGTZRL07 GUPB951110 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAN ELIAS AGUIRRE DIANA PILAR SAAD960309MGTNGN09 SAAD960309 3,000.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social AGUILAR AGOSTADERO OLGA LIDIA AUAO941120MGTGGL02 AUAO941120 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social BALDERAS GARCÍA MIGUEL ÁNGEL BAGM921128HGTLRG06 BAGM921128 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social CORREA BARRIOS EMMANUEL COBE940728HDFRRM01 COBE940728 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social JURADO ESCALERA KEVIN ADRIÁN JUEK941213HGTRSV08 JUEK941213 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIRANDA MERLÍN JAZMÍN MIMJ920902MGTRRZ04 MIMJ920902 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social MOTA CRUZ KEVIN ANTONIO MOCK931222HGTTRV04 MOCK831222 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RICO CARREÑO ADRIÁN RICARDO RICR930427HGTCRC00 RICR930427 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RODRÍGUEZ CAMPOS ALFREDO ROCA950807HGTDML03 ROCA950807 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social YÁÑEZ RAMÍREZ LUIS DAVID YARÑ940909HGTXMS06 YARL940909 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ACOSTA CRUZ ARTURO CARLOS AOCA900925HGTCRR09 AOCA900925 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ARIZA PÉREZ SUSANA AIPS960201MGTRRS01 AIPS960201 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social DAMIÁN PESCADOR JOSÉ CARMEN DAPC921029HGTMSR07 DAPC921029 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social GASCA TORRECILLAS MARCO ANTONIO GATM960220HGTSRR07 GATM960220 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social HERNÁNDEZ CRUZ JUAN CARLOS HECJ940831HGTRRN05 HECJ940831 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social PÉREZ ARPERO ALONDRA ESMERALDA PEAA950723MGTRRL06 PEAA950723 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social PÉREZ RAMÍREZ EFRAÍN PERE900508HGTRMF02 PERE900508 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RAMÍREZ RANGEL JORGE FRANCISCO RARJ950104HGTMNR01 RARJ950104 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social SOLORZANO SERRANO RAMIRO SOSR931026HGTLRM07 SOSR931026 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ESCALANTE ZEPEDA MARÍA ELENA EAZE941209MGTSPL09 EAZE941209 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ESTRADA FIGUEROA DIEGO EAFD930912HGTSGG06 EAFD930912 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social GUERRERO FRANCO LORENZO ANTONIO GUFL950125HGTRRR09 GUFL950125 40.00                    

4410-Ayudas sociales a personas X Social LUNA LUNA JUANA LULJ940808MGTNNN02 LULJ940808 40.00                    

4410-Ayudas sociales a personas X Social MACÍAS GUADIANA ALBERTO MAGA930405HZSCDL07 MAGA930405 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARTÍNEZ FRANCO MARTÍN MAFM960428HGTRRR00 MAFM960428 40.00                    

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIRANDA LÓPEZ LUIS ÁNGEL MILL950918HGTRPS06 MILL950918 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social VARGAS RUÍZ MARIANA VARM950704MGTRZR06 VARM950704 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social VÁZQUEZ COPADO ANDRÉS VXCA861110HGTZPN00 VXCA861110 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social VERA GARCÍA ABRAHAM VEGA910925HGTRRB04 VEGA910925 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social VICTORIA OSTRIA JUAN DANIEL VIOJ931223HMCCSN00 VIOJ931223 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social AGUILERA CONEJO ELIZABETH AUCE960128MGTGNL01 AUCE960128 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social CACIQUE AGUILAR ERIKA CAAE941215MGTCGR01 CAAE941215 500.00                  
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4410-Ayudas sociales a personas X Social FLORES ALMANZA ANA MÓNICA FOAA950115MGTLLN02 FOAA950115 550.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social LÓPEZ BANDA GUADALUPE DE LOURDES LOBG950527MGTPND03 LOBG950527 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social LÓPEZ PIZANO ULISES LOPU940725HGTPZL01 LOPU940725 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RAZO ÁLVAREZ ERIKA RAAE950210MGTZLR07 RAAE950210 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RODRÍGUEZ MOSQUEDA MARÍA DE JESÚS ROMJ950623MGTDSS04 ROMJ950623 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RUÍZ LÓPEZ GEORGINA RULG941126MGTZPR02 RULG941126 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social SOLÓRZANO MENDOZA GABRIELA SOMG940125MGTLNB09 SOMG940125 80.00                    

4410-Ayudas sociales a personas X Social TOVAR RODRÍGUEZ ELIZABETH TORE960709MGTVDL02 TORE960709 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social BLANCARTE RODRÍGUEZ MAURA BARM940115MGTDR01 BARM940115 40.00                    

4410-Ayudas sociales a personas X Social HERNÁNDEZ MONTECILLO NADIA PATRICIA HEMN951128MGTRND04 HEM951128 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social HUERTA LARA JUAN CARLOS HULJ950819HGTRRN07 HULJ950819 40.00                    

4410-Ayudas sociales a personas X Social MEZA GUERRERO FERNANDO MEGF900518HGTZRR08 MEGF900518 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social NORIA PARAMO KARINA NOPK950613MGTRRR07 NOPK950613 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social OROZCO MORENO MÓNICA GABRIELA OOMM921201MGTRRN09 OOMM921201 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social PÉREZ FRANCO LUIS ÁNGEL PEFL950115HGTRRS05 PEFL950115 1,500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social RICO LABRADA ABRAHAM RILA950719HGTCBB00 RILA950719 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RODRÍGUEZ ALMANZA FERNANDO ULISES ROAF940308HGTDLR02 ROAF940308 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALCÁNTAR GÓMEZ JUAN MANUEL AAGJ970809HGTLMN03 AAGJ970809 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ARCIA AGOSTADERO ALFONSO AIAA881102HGTRGL02 AIAA881102 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ARIZA SOSA DERIAN AISD951020HGTRSR04 AISD951020 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social CRUZ CAÑADA CARLOS ANTONIO CUCC960314HGTRXR04 CUCC960314 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social GARCÍA ORTEGA CELSO GAOC940917HGTRRL09 GAOC940917 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social HERNÁNDEZ ZÁRATE JOSUÉ ROBERTO HEZJ941001HGTRRS09 HEZJ941001 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIRANDA MERLÍN JAZMÍN MIMJ920902MGTRRZ04 MIMJ920902 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social MONTOYA RICO SANDRA VIRIDIANA MORS940705MGTNCN06 MORS940705. 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ZÁRATE GRIMALDO JOSÉ LEONARDO ZAGL891011HGTRRN02 ZAGL891011 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ARIZA PÉREZ SUSANA AIPS960201MGTRRS01 AIPS960201 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social BRISEÑO HERNÁNDEZ JOSÉ HUMBERTO BIHH941102HGTRRM04 BIHH941102 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social CORNEJO GONZÁLEZ MERIBER XITLALI COGM900212MGTRNR03 COGM900212 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social DAMIÁN PESCADOR JOSÉ CARMEN DAPC921029HGTMSR07 DAPC921029 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ESCALANTE TOVAR FERNANDO EATF941101HGTSVR08 EATF941101 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social HERNÁNDEZ CRUZ JUAN CARLOS HECJ940831HGTRRN05 HECJ940831 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social OLIVARES PÉREZ ADOLFO ÁNGEL OIPA950321GHTLRD01 OIPA950321 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social PÉREZ RAMÍREZ EFRAÍN PERE900508HGTRMF02 PERE900508 490.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RAMÍREZ RANGEL JORGE FRANCISCO RARJ950104HGTMNR01 RARJ950104 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ESTRADA FIGUEROA DIEGO EAFD930912HGTSGG06 EAFD930912 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social GUERRERO FRANCO LORENZO ANTONIO GUFL950125HGTRRR09 GUFL950125 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social VERA GARCÍA ABRAHAM VEGA910925HGTRRB04 VEGA910925 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIRANDA LÓPEZ LUIS ÁNGEL MILL950918HGTRPS06 MILL950918 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social MACÍAS GUADIANA ALBERTO MAGA930405HZSCDL07 MAGA930405 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MARICELA SAHM840414MGTNRR03 SAHM840414 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social VÁZQUEZ COPADO ANDRÉS VXCA861110HGTZPN00 VXCA861110 40.00                    

4410-Ayudas sociales a personas X Social GUERRERO GONZÁLEZ IVÁN GUGI940123HCCRNV03 GUGI940123 40.00                    

4410-Ayudas sociales a personas X Social VICTORIA OSTRIA JUAN DANIEL VIOJ931223HMCCSN00 VIOJ931223 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social ESCALANTE ZEPEDA MARÍA ELENA EAZE941209MGTSPL09 EAZE941209 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social SALINAS RIVERA MIRIAM SARM931118MGTLVR05 SARM931118 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social CACIQUE AGUILAR ERIKA CAAE941215MGTCGR01 CAAE941215 500.00                  
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4410-Ayudas sociales a personas X Social FIGUEROA MICHEL DIEGO ARMANDO FIMD900126HGTGCG02 FIMD900126 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social FLORES ALMANZA ANA MÓNICA FOAA950115MGTLLN02 FOAA950115 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social FRIAS ZAVALA JESSICA FIZJ941016MGTRVS06 FIZJ941016 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social GASCA GARCÍA VÍCTOR MANUEL GAGV941216HGTSRC09 GAGV941216 120.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social HERNÁNDEZ CANO PEDRO FEDERICO HECP931011HGTRND17 HECP931011 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RODRÍGUEZ MOSQUEDA MARÍA DE JESÚS ROMJ950623MGTDSS04 ROMJ950623 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RUÍZ LÓPEZ GEORGINA RULG941126MGTZPR02 RULG941126 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social SOLORZANO MENDOZA GABRIELA SOMG940125MGTLNB09 SOMG940125 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social TOVAR RODRÍGUEZ ELIZABETH TORE960709MGTVDL02 TORE960709 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social MONTELONGO CAMARGO JUAN CARLOS MOCJ920117HGTNMN06 MOCJ920117 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social CENTENO VALADEZ MARIA DE LOS ANGELES  CEVA960813MGTNLN09 CEVA960813 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RICO LABRADA ABRAHAM RILA950719HGTCBB00 RILA950719 450.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social LOZANO SALDAÑA JOSE ALBERTO LOSA970319HGTZLL07 LOSA970319 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social URREA MEZA RUDY UEMR930102HNERZD04 UEMR930102 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social GUZMAN PEREZ BLANCA VICTORIA GUPB951110MGTZRL07 GUPB951110 510.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social LEÓN CERRITOS MARIANA PAOLA LECM970519MGTNRR00 LECM970519 40.00                    

4410-Ayudas sociales a personas X Social PIRUL MONTOYA JUAN CARLOS PIMJ950320HGTRNN06 PIMJ950320 40.00                    

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAAVEDRA AGUILAR MISAEL SAAM920719HGTVGS09 SAAM920719 40.00                    

4410-Ayudas sociales a personas X Social PERÚ GARCÍA JORGE PEGJ920426HGTEEE06 PEGJ920423 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social SÁNCHEZ RAMÍREZ JESÚS ARMANDO SARJ931231HGTNMS09 SARJ931231 500.00                  

4410-Ayudas sociales a personas X Social RAMÍREZ VIDALES TERESITA DE JESUS RAVT930907MGTMDR03 RAVT930907 500.00                  

120,308.00          
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